
Šachová akademie VŠTE České Budějovice
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10,37001 Č. Budějovice

V Č. Budějovicích 21. 9.2016

Věc: Námitka proti výsledkům MČR D12 2016 v rapidu

Vážení členové Výkonného výboru,

Šachová akademie VŠTE Č. Budějovice podává námitku proti výsledkům MČR D12 2016 v rapidu,
pořádanému ve dnech 10. až 11. 9. 2016 v Klatovech, které byly vyhlášeny v rozporu se Soutěžním
řádem ŠSČR.

V Propozicích, vydaných k soutěži pořadatelem, bylo pořadí stanoveno takto: "počet získaných
bodů, střední Buchholz, Buchholz, S-B, progresívní skore, los" (zřejmě převzato z vypsání
Konkurzu KM).

Soutěžní řád ŠSČR (dále SŘ) stanoví v Článku 5 - Hodnocení výsledků, pod bodem 5.2.3:
"Hraje-li se soutěž švýcarským systémem a dosáhnou-li po sehrání všech partií dva nebo více
účastníků stejného počtu bodů, rozhodují o pořadí následující kriteria (pokud rozpis soutěže
nestanoví jinak):
a) lepší výsledek ve vzájemných partiích mezi hráči, o které se jedná
b1střední Buchholz _ __ _ _ _ _
c) Buchholz
atd."
Protože rozpis soutěže dle čI. 2.1.4 SŘ nebyl vydán, měly být výsledky vyhlášeny v souladu s čl.
5.2.3 SŘ, který je propozicím obecně nadřazen.

Namítající očekává tento výsledek řízení o námitce:
- opravu výsledků MČR D12 2016 v rapidu tak, aby byly v souladu se Soutěžním řádem
- VV ŠSČR zajistí na všech úrovních jednoznačný výklad termínů "rozpis" a "propozice" a jejich
vztah k SŘ a platné legislativě ŠSČR.

S pozdravem
\'ysO~lí škola technická a rl,ollfllllirl,:.

\' Českých Budčjovicích
Okružní IO ( I(II

370 OI České Budějov ice
IČ75081431 DJČCi75081~31

.....ť..( ..(~~q/ .
Ludmila Opekarová

správce rozpočtu ŠA VŠTE
Pa I Rousek

kontaktní osoba ŠA VŠTE

Rozdělovník:
VV ŠSČR - Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Břevnov
Šachklub Sokol Klatóvy - Kpt. Jaroše 118,33901 Klatovy



!;! ~4~m'9á3'P Podací lístek
Vyplní pošta:

370 01 České Budějovíce 1 231
RR385283189CI 776 Cena služby:

23.09.16 O.011kg 84949
Cena: O.OOKc Dobírka:
Sleva ZK: O.OOKč K úhradě:

Placeno v hotovostí:

38.001č
31 220

O.OOKč
38.00Kč
38.00Kč

Odestlatel f>t- VrT~·..·············..·········..·· o·k(~·?~·;!'··1'D ······ .

~";:,i:+t,,ltli~.J"t?f}I••:~~=:'='
OE-mail:

Druh zásilky Hmotnost Cena služby

R O.Ol1kg 3B.OOlč
Podati číslo Poznámka ('~ """"" Placeno v hotovosti

38.00KčRR385283189CZ
TIl-Q36A (03-11) °Nepovinný údaj

;::::-100 O

Poštovní poukázka C
Podací lístek

Pošta Den podání 23.09.16
jOlmOdací č!slo 0301~

I
',nasluzby 35.00Kg

L.-.L. --L-_ astka 1000.00Kc
Česká pošta, s.p.
IČ 47114983~, 84949 117 523 31 218

cena

h

Slovy

"

ťc1~:).v -fľ flV
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••• 0.0

h 1
/" '

Kč

Adresát VY t5 Č f0
'HH·tif"~~r~~i{o~/E··· ...\

/f 6'o 11-PIi~(:z;>w~1

ff! V§'lEHif)fr~~~1D·HH .
JfDH ().1.·.Z-, {3~'~.VJ'ct/ ..

Odesílatel


